Categoria SISTEMI INFORMATIVI PER LA P.A.

Contatti:
 Sito http://www.programmazioneeconomica.gov.it/sistema-mipcup/
 Numero verde Help-Desk CUP 800.811.172

--DATI FINANZIARI DEL PROGETTO--
Sponsorizzazione NO

Finanza di progetto NO

Costo totale del progetto
(in euro)

1.295.726,00

Importo in lettere in euro unmilioneduecentonovantacinquemilasettecentoventisei

Tipologia copertura finanziaria COMUNITARIA

Importo del finanziamento pubblico
 richiesto/assegnato (in euro)

1.295.726,00

Importo in lettere in euro unmilioneduecentonovantacinquemilasettecentoventisei

--ALTRI DATI--
Data generazione completo 18/08/2023

--INDICATORI--
Codice indicatore Descrizione Tipologia indicatore
00 da assegnare FISICO